
POSTANOWIENIE NR 2/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Glinojeck na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Glinojeck ustalonych 
postanowieniem Nr 102/2019 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Glinojeck na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4290, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4563, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5438). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Glinojeck. 

 Komisarz Wyborczy w Ciechanowie I 
 

Małgorzata Kanigowska-Wajs 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F444C1F-C1C4-4350-A6A5-F4476FAD0248. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 2/2025 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie I 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Glinojeck na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Dreglin, Gałczyn, 
Kondrajec Pański, Kondrajec Szlachecki, 
Kowalewko, Stare Szyjki, Stary Garwarz, 

Szyjki, Wkra, Kolonia, Zygmuntowo, 
Miasto Glinojeck, ulice: gen. Józefa 

Bema, Górka, Nadrzeczna, Ogrodowa, 
Parkowa, Paśniki, Płocka, Południowa od 

nr 3 do nr 16, Słoneczna, Targowa 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w 
Glinojecku, ul. Płocka 7, 06-450 Glinojeck 

2 

Miejscowości: Dukt, Głodowo, Huta, 
Juliszewo, Kamionka, Krusz, Marylin, 
Śródborze, Zalesie, Zarośle, Żeleźnia, 

Miasto Glinojeck, ulice: Aleja Róż, Aleja 
Spacerowa, Cicha, Ciechanowska, 

Henryka Sienkiewicza, Jasna, Kościelna, 
Krótka, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, 

Mazowiecka, Młodzieżowa, Sosnowa, 
Świerkowa, Torfa Załęskiego, 

Władysława Broniewskiego, Wojska 
Polskiego, Wolności, Wspólna, Zielona 

Ścieżka, Złota 

Hala Sportowa w Glinojecku, ul. Ciechanowska 8 
C, 06-450 Glinojeck 

3 

Miejscowości: Faustynowo, Pieńki 
Faustynowskie, Nowy Garwarz, Wólka 

Garwarska, Miasto Glinojeck, ulice: 
Fabryczna, Polna od nr 9 do 27, 1B, 2B, 

2A, 2D, 2G, 2E, 2F, 2H, 2I, 2J, 2K, 
Południowa nr 18A, 18B, 18C, 18D, 
19A, 20A, 20B, 20C, 20D, 20E, 21A, 

21B, ulice: Radosna, Spokojna, Wesoła, 
Wiejska 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Glinojecku, 
ul. Polna 2C, 06-450 Glinojeck 

4 Miejscowości: Działy, Ościsłowo, osada 
leśna Ościsłowo, Rumoka, Sulerzyż Dom Kultury, Ościsłowo 37, 06-452 Ościsłowo 

5 

Miejscowości: Bielawy, Brody Młockie, 
Budy Rumockie, Janowo, Lipiny, 
Luszewo, osada leśna Luszewo, 

Malużyn, Ogonowo, Płaciszewo, Sadek, 
Strzeszewo, Wola Młocka, Zawiłka 

Szkoła Podstawowa w Woli Młockiej, Wola 
Młocka 32, 06-450 Glinojeck 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F444C1F-C1C4-4350-A6A5-F4476FAD0248. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 2/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE I z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Glinojeck na stałe obwody głosowania


		2025-02-24T07:30:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




